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Ledare

Jag vill börja med att säga TACK för 

förtroendet att fortsätta leda SSRK och 

huvudstyrelsen i två år till. Det känns 

väldigt inspirerande att få arbeta vidare 

tillsammans med och för er medlem-

mar, SSRKs avdelningar och rasklub-

bar, JiS och SSRKs nya huvudstyrelse 

(HS). Ett HS som jag efter tre månader 

tillsammans med sett besitter bredd, 

ödmjukhet och beslutsamhet samt ny-

tänkande. Allt detta kommer att föra 

SSRK framåt i riktning mot beslutad 

verksamhetsplan, givna uppdrag av 

Fullmäktige, våra styrmedel och kom-

mande utmaningar.

I en av mina första ledare för två 

år sedan använde jag just ledordet 

FRAMÅT som jag tänker använda även 

framöver. Fullmäktige 2023 gav bland 

annat HS ett fortsatt uppdrag att jobba 

vidare med föreslagna aktiviteter om 

vårt medlemskap, vilket medför att HS 

tillsammans med er kan fortsätta agera 

för att förflytta SSRK framåt.

När jag skriver denna ledare är jag 

i Danmark och om några dagar täv-

lar jag och min hund Heaven som ett 

av fem ekipage i det svenska laget på 

nordiska viltspårmästerskapet. Det är 

en ära och väldigt roligt att få vara med 

på detta (igen). Jag hoppas att jag och 

mina lagkamrater är en inspirations-

källa till någon av er som håller på med 

eller funderar på att aktivera sin hund 

med viltspår. 

För egen del fann jag flera – både 

svenska och utländska – förebilder när 

jag var åskådare på IWT som arrangera-

des på Kjersäters slott i juni. Det var en 

total fröjd att se det vinnande danska 

laget föra sina hundar. Dit vill jag – el-

ler i vilket fall halvvägs eller bara ha det 

som en bild på näthinnan – när jag trä-

nar mina hundar framöver. 

Som jag skrev i förra ledaren behö-

ver vi fokusera framåt på att bredda er 

medlemmars val av aktiviteter. Det vill 

säga att ni blir fler som vill och vågar 

aktivera er med er hund i olika verk-

samheter. Ta med det som nyårslöfte 

att under 2024 ska jag och min hund 

arbeta för att prova på något som vi inte 

gjort tidigare. Mer i samma anda kan ni 

läsa om i detta nummer av Apportören. 

Något som fyller mig med energi 

är våra ungdomars stora engage-

mang och kunskap om att föra 

hund och den kompisanda 

och glädje som de visade 

på årets Ungdoms-SM, ett 

SM som gick av stapeln 

på Lilla Träskaten 

sista helgen i juli. Ni är vår framtid, så 

tack för att ni vill ha roligt tillsammans 

med er hund och gör det i SSRK. 

En av höjdpunkterna på årets    

Fullmäktige var utdelandet av förtjänst-

tecken, Jägarnas vandringspris och 

Lars Rambergs välförtjänta upphöjan-

de till hedersmedlem. Avtackning av de 

som avgick från SSRK HS skedde själv-

klart också: TACK för ert engagemang 

och bidrag genom alla år. Läs mer om 

vad som behandlades på Fullmäktige 

på annan plats i tidningen.

I och med att hösten är på intåg är 

det helt okej att tända ett ljus ihop med 

Apportören, krypa upp i soffan och 

bara ägna lite tid åt dig själv. Det har du 

förtjänat eftersom du säkert kom hem 

nyligen från antingen jakt, någon SSRK-

aktivitet med din hund, som funktionär 

på någon av alla våra aktiviteter eller 

från att ha varit ute och plockat lite kan-

tareller med din fyrbenta vän. Hur som 

helst – ta lite egentid och förkovra dig i 

allt som pågår inom SSRK.

Caroline Hagström
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Kom ihåg

MANUS-
S T O P P
15 oktober

Det händer fortfarande ofta att jag får 

adressändringar från medlemmar till 

mig, trots att det står på flera ställen 

i tidningen att sådant ska göras direkt 

till Svenska Kennelklubben, som skö-

ter om SSRKs medlemshantering. Har 

man ett mobilt bank-id så kan man till 

och med logga in på www.mittskk.se 

och själv göra sin adressändring. Jag 

har ingenting med medlemskap eller 

utskick av tidningen att göra, så undrar 

du varför du inte fått tidningen, är det 

bättre att ställa den frågan till kansliet 

(se kontaktuppgifter på sidan 3). 

Även om det är en vacker, varm och 

solig sensommar när jag skriver detta, 

så är hösten inte långt borta och redan 

i oktober sätter jag igång med julnum-

ret av flera tidningar. Till Apportören 

efterlyser jag framsidesbild med vinter-

motiv. Som vanligt så ska alla foton till 

tidningen vara stora och högupplösta.

Ha nu en trevlig höst!

Jessica

Foto: Teresia Huunanmaa

Har du bytt adress?
Logga in på www.mittskk.se med Bankid 

och gör din adressändring.




